

Protokół nr 233/VI/2023 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 25 maja 2023 r. w godz. od 8⁰⁰ do 10⁰⁰ i w dniu 29 maja 2023 r. w godz. od 10⁰⁰ do 10²⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła w zastępstwie Przewodniczącego Zarządu Wicestarosta Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodnicząca Zarządu przedstawiła porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 232/VI/2023 z dnia 18 maja 2023 r. został przyjęty jednogłośnie (4 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

Na posiedzeniu w dniu 25 maja 2023 r.

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) **trybu postępowania - podstawowy,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2023/2024 z podziałem na 2 zadania” (druk nr 2/233).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2023/2024 z podziałem na 2 zadania”.

Wicestarosta Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2023/2024 z podziałem na 2 zadania” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 831/2023 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Bieżące utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu gryfińskiego, w sezonie 2023/2024 z podziałem na 2 zadania”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.9.2023.MW.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

2. Wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na likwidację pojazdów wymienionych w protokole Komisji ds. dokonania oceny przydatności pojazdów nabytych przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczeń sądowych o przypadku pojazdów na podstawie przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym (druk nr 2a/233).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu – Urszula Przetak.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, po zapoznaniu się z protokołami:

- nr KM.7135.12.2021.UP z dnia 16 maja 2023 r. Komisji ds. dokonania oceny przydatności pojazdu nabytego przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczenia sądowego o przypadku pojazdu na podstawie przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz opinią techniczną Nr 41/2022 wydaną przez rzeczoznawcę, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację pojazdu osobowego marki Ford Mondeo o nr rej. ZGL 73520 poprzez jego odpłatne przekazanie na stację demontażu pojazdów, za kwotę 688,80 zł brutto.
- nr KM.7135.14.2021.UP z dnia 16 maja 2023 r. Komisji ds. dokonania oceny przydatności pojazdu nabytego przez Powiat Gryfiński na mocy orzeczenia sądowego o przypadku pojazdu na podstawie przepisów ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz opinią techniczną Nr 40/2022 wydaną przez rzeczoznawcę, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację pojazdu osobowego marki Hyundai Acent o nr rej. ZSW 18564

poprzez jego odpłatne przekazanie na stację demontażu pojazdów, za kwotę 688,80 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Urszula Przetak.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s wyrażenia zgody na sposób zagospodarowania zbędnych składników majątku, użytkowanych przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie (druk nr 3/233).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na likwidację zbędnych składników majątku ruchomego, użytkowanych przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie, wskazanych w protokole nr 1/2023 z dnia 18 maja 2023 r. z przeprowadzonej oceny składników majątku ruchomego (likwidację należy przeprowadzić zgodnie z przepisami o gospodarowaniu odpadami).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.

4. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s zaopiniowania projektów arkuszy organizacji pracy szkół i placówek oświatowych na rok szkolny 2023/2024 (druk nr 4/233).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień, Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie - Sławomir Głuszak, Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie – Aneta Krajniak.

Po przeprowadzeniu dyskusji, Zarząd pozytywnie zaopiniował arkusze organizacyjne na rok szkolny 2023/2024 następujących szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Gryfiński tj.:

- 1) I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie;**
- 2) Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie;**
- 3) Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie,**
- 4) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie**
- 5) Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie;**

- 6) **Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie – arkusz zaopiniowany pozytywnie na poziomie roku poprzedniego, ze wskazaniem efektywnego wykorzystania wykazanych wakatów).**
Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuścili: Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Gryfinie - Sławomir Gluszek, Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie – Aneta Krajniak.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s rozpatrzenia oferty realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym pn. „Aktywna Pewność Siebie – warsztaty z samoobrony” (druk nr 5/233).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd nie rozpatrzył pozytywnie oferty Fundacji Fucco z s. w Pońcu dot. realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym pn.: „Aktywna Pewność Siebie - warsztaty z samoobrony”, ze względu na brak celowości realizacji zadania (oferta jest zbyt ogólna i zawiera braki merytoryczne).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s rozpatrzenia oferty realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym pn. „Nieodkryty Powiat Gryfiński” (druk nr 6/233).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd nie rozpatrzył pozytywnie oferty Fundacji Fucco z s. w Pońcu dot. realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym pn.: „Nieodkryty Powiat Gryfiński”, ze względu na brak celowości realizacji zadania (oferta jest zbyt ogólna i ma charakter usługi komercyjnej).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe (druk nr 7/233).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków w wysokości 40 681,74 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe

związane z kształceniem i opieką dla dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

8. Podjęcie uchwały w/s udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, związanego z realizacją projektu pn. „DZIECI-DZIECIOM” (druk nr 8/233).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, związanego z realizacją projektu pn. „DZIECI-DZIECIOM”.

Wicestarosta Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, związanego z realizacją projektu pn. „DZIECI-DZIECIOM” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 832/2023 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, związanego z realizacją projektu pn. „DZIECI-DZIECIOM”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

9. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2023 r. (druk nr 9/233).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2023 r.

Wicestarosta Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2023 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 833/2023 w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w konkursie na wspieranie realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zleczanych fundacjom i organizacjom pozarządowym w 2023 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

10. Wniosek Geodety Powiatowego i Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w/s zmiany w planie dochodów Powiatu Gryfińskiego i planie wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie oraz zmiana wieloletniej prognozy finansowej na lata 2023-2039 w związku z realizacją projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” (druk nr 10/233).

Na wniosek Geodety Powiatowego oraz Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji w sprawie dostosowania planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie do aktualnego montażu finansowego dotyczącego realizacji projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego”, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie dochodów powiatu o 462 538,52 zł oraz planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie o 486 882,67 zł. Jednocześnie w wyniku wprowadzanych zmian należy uzupełnić brakujące środki na wkład własny do projektu w wysokości 24 344,15 zł, które zostaną sfinansowane z rezerwy ogólnej bieżącej powiatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”, „OR” i „FK”.

11. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia planu dochodów Powiatu Gryfińskiego oraz planu wydatków PCPR na 2023 rok (druk nr 11/233).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wprowadzenie do budżetu środków w kwocie 27 377,42 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osób zatrudnionych do pomocy dla opiekuna tymczasowego małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przed przybyciem na terytorium RP byli umieszczani w pieczy zastępczej na terytorium Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

12. Wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów Organu oraz planu wydatków budżetowych CPOW w Chojnie i POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju na 2023 rok (druk nr 12/233).

Na wniosek Dyrektora Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie o 15 220,11 zł planu dochodów Powiatu Gryfińskiego i planu wydatków CPOW w Chojnie oraz POW nr 4 w Trzcińsku Zdroju z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci z Ukrainy w pieczy zastępczej. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

13. Podjęcie uchwały w/s zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok (druk nr 13/233).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok.

Wicestarosta Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 834/2023 w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

14. Podjęcie uchwały w/s zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok (druk nr 14/233).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok.

Wicestarosta Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 835/2023 w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Powiatu Gryfińskiego pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

15. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2023 rok (druk nr 15/233).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Wicestarosta Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 836/2023 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

16. Podjęcie uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039 (druk nr 16/233).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039.

Wicestarosta Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 837/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2023-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

Na posiedzeniu w dniu 29 maja 2023 r.

17. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia Zarządowi Powiatu w Gryfinie wotum zaufania, akceptacja projektu raportu o stanie powiatu w roku 2022 (druk nr 17/233).

Na wniosek Sekretarza Powiatu, Zarząd zatwierdził raport o stanie powiatu w roku 2022.

Wicestarosta Ewa Dudar: Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Gryfinie wotum zaufania?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Gryfinie wotum zaufania.

18. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s rozpatrzenia pisma Urzędu Wojewódzkiego w sprawie złożonego przez Powiat wniosku o dofinansowanie zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez budowę aktywnych przejść dla pieszych” (druk nr 1/233).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, po rozpatrzeniu pisma Urzędu Wojewódzkiego w sprawie złożonego przez Powiat wniosku o dofinansowanie zadania pn.: „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu, poprzez budowę aktywnych przejść dla pieszych”, Zarząd większością głosów wybrał do realizacji zadanie dot. przebudowy drogi powiatowej nr 1364Z Drzenin-Chwarstnica, polegające na budowie aktywnego przejścia dla pieszych w m. Chwarstnica, wraz z budową ciągu pieszego o długości 0,229 km, łączącego szkołę podstawową ze świetlicą wiejską.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

19. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- informacją Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie o opublikowaniu Analizy stanu i skuteczności pomocy społecznej w województwie zachodniopomorskim za 2021 r., opracowaną na podstawie art. 22 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901);
- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o dofinansowanie z SODIR - kwiecień 2023 r.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 233/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 25 i 29 maja 2023 r.)